
OBRAŤTE!! 

Aktualizace žádosti o přidělení bytu v domě s pečovatelskou 
službou města Milevska  

 
Dovolujeme si Vás upozornit, že nově budou k trvalému bydlení pronajímány pouze byty 
v domě s pečovatelskou službou Libušina 1401, Milevsko. Přidělení bytu v domě 
s pečovatelskou službou 5. května 1510, Milevsko, již není možné. V bytech, které se 
v domě s pečovatelskou službou 5. května 1510, Milevsko, uvolní, budou postupně 
zřizována nová lůžka pobytové sociální služby domovy pro seniory.  
V aktualizačním dotazníku tedy uveďte, zda máte zájem o přidělení bytu v domě 
s pečovatelskou službou Libušina 1401, Milevsko. V opačném případě nejsme schopni Vaší 
žádosti o přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou města Milevska vyhovět.  

 
 
Jméno a příjmení žadatele: …………………………………………………………………………………………………. 
 
Trvalý pobyt:    …………………………………………………………………………………………………. 
 
Telefonní číslo:  …………………………………………………………………………………………………. 
 
Vámi zvolenou odpověď v dotazníku ZAKROUŽKUJTE !! 
 

Mám zájem o přidělení bytu 
v domě s pečovatelskou službou 
Libušina 1401, Milevsko  
 

 
 

ANO 

 
 

NE 

Jsem osobou závislou na pomoci 
jiné fyzické osoby (mám přiznaný 
příspěvek na péči podle zákona o 
sociálních službách) 

 
ANO 

 
(uveďte, prosím, jaký stupeň 
závislosti Vám byl přiznán) 
 
................................................... 

Pokud došlo od podání žádosti 
nebo její poslední aktualizace ke 

změně stupně závislosti na pomoci 
jiné fyzické osoby, doložte tuto 

skutečnost rozhodnutím o přiznání 
příspěvku na péči. 

 
NE 

Pravidelně využívám sociální služby 
(např. pečovatelskou službu apod.) 
 
 
 
 
 

 
ANO 

 
Pokud došlo od podání žádosti 

nebo její poslední aktualizace ke 
změně rozsahu využívání sociálních 

služeb, doložte tuto skutečnost 
vyjádřením poskytovatele 

sociálních služeb. 
 

 

 
NE 



Hodnocení bytových podmínek ve 
stávajícím bytě 

výtah  
 
 

 
ANO 

 
NE 

 způsob vytápění  
a) plyn 
b) elektřina 
c) pevná paliva 
d) jiný způsob 

vytápění 
 

 Je v bytě voda, WC a koupelna 
 
 

 
ANO 

 

 
NE 

Mám nesplacené závazky vůči 
městu 
 
 

 
ANO 

 
………………………………………… 

Uveďte, prosím, druh a výši 
nesplaceného závazku. 

 

 
NE 

   
Tento dotazník je určen pro aktualizaci Vaší žádosti o přidělení bytu v domě s pečovatelskou 
službou města Milevska. 
 
 
Ke své žádosti o přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou města Milevska dále 
uvádím následující skutečnosti:  
 
..................................................................................................................................................... 
 
..................................................................................................................................................... 
 
..................................................................................................................................................... 
 
..................................................................................................................................................... 
 
..................................................................................................................................................... 
 
..................................................................................................................................................... 
 
..................................................................................................................................................... 
 
..................................................................................................................................................... 
 
 
 
 
V ………………………….. dne..............................                             ………………………………………………… 
                                                                                                                        podpis žadatele 


